
 

 

UCHWAŁA NR LXI/532/2022 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Bielawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15zzx ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu ulic: 1-go Maja, 3-go Maja oraz Parkowej w Bielawie nadaje się 

nazwę Rondo Parkowe. 

§ 2. Usytuowanie ronda ilustruje załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Leszek Staszewski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 3945



UL.PARKOWAUL.1-GO MAJA

UL
.1-

GO
 M

AJ
A

UL.3-GO MAJA

RONDO PARKOWE

Załącznik do uchwały nr LXI/532/2022
Rady Miejskiej Bielawy
z dnia 28 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3945


		2022-08-03T07:48:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




